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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe i hovedkøkken,
Kastajnehuset, Kernehuset køkken 1 og Køkken 2. Kontrolleret
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
og adskillelse af fødevarer på køl og frost, temperaturer målt
på samtlige kølefaciliteter i hovedkøkken, køkkener i
kernehuset samt i kastajnehuset, temperaturer ok. Kontrolleret
procedurer for nedkøling af fødevarer, herunder nedkøling fra
65 til 10 grader på under 3 timer, nedkøling foregår i mindre
portioner, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkener i kastajnehuset og kernehuset samt hovedkøkken,
herunder kølefaciliteter, bordflader, vaskeforhold og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kernehuset køkken 2 og køkkenet i
kastajnehuset er nyrenoveret, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprgram for opbevaring af fødevarer og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for opbevaring af fødevarer og nedkøling fra oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol i samtlige huse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for 1/3-reglen for en
repræsentativ periode. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig dokumentation for, at virksomheden
opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen, hvis
leveringerne fortsætter i det omfang. Virksomheden har godgjort at der sendes mad ud til 7 borger og der er 31
borger i huset. Der er et budget til hver borger, hvorfor prisen for udgående animalske fødevarer ikke kan
overskrides, ok. Virksomheden har godtgjort at andelen af animalske fødevarer udgør 22,58 %.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


